
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/ASSOLUTO
CAMPIONATI PROVINCIALI DI CREMONA NO OPEN-4^ GIORNATA - CREMA - 16 OTTOBRE 2021
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI 16/10 - 20:34

Salto in lungo/LJ Eso 5/8 M

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 202 VENTURELLI Niccolo' 2012 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.40  

1°: 3.40  2°: 3.09                         

2 230 ALLEGRI Gioele 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.27  

1°: 3.01  2°: 3.27                         

3 757 UBERTI Mario 2012 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.10  

1°: 3.02  2°: 3.10                         

4 203 DIGIACOMO Daniele 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.05  

1°: 3.05  2°: 2.93                         

5 208 SARTI Tommaso 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.95  

1°: 2.95  2°: 2.44                         

6 222 CONSIGLI Manuel 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.86  

1°: 2.86  2°: 2.72                         

7 210 CARISSIMI Filippo 2012 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 2.83  

1°: 2.83  2°: 2.80                         

8 213 LANZANI Giovanni 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.79  

1°: 2.74  2°: 2.79                         

9 214 SANTI Gabriele 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.75  

1°: 2.75  2°: 2.63                         

10 204 CATTANEO Jacopo 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.65  

1°: 2.65  2°: 2.61                         

11 221 PILONI Loris 2013 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 2.65  

1°: 2.58  2°: 2.65                         

12 206 FERRARI Nicolo' 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.62  

1°: 2.46  2°: 2.62                         

13 220 OGLIARI Filippo 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.59  

1°: 2.59  2°: 2.39                         

14 209 VINCENTI Andrea 2014 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.57  
1°: 2.44  2°: 2.57                         



15 201 MANCINI Simone 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.47  

1°: 2.32  2°: 2.47                         

16 228 ROSSINI Luca 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.46  

1°: 2.41  2°: 2.46                         

17 211 CARAVELLI Pietro France 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.41  

1°: 2.41  2°: 2.37                         

18 217 DEIANA Lorenzo 2013 EM8 CR209 POL. SPINESE ATL. 2.40  

1°: 2.35  2°: 2.40                         

19 229 MOIOLI Giacomo 2014 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.31  

1°: 2.30  2°: 2.31                         

20 207 COLLEONI Alessandro 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.28  

1°: 2.26  2°: 2.28                         

21 223 EL MALEKY Marwan 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.25  

1°: 2.25  2°: 2.18                         

22 205 ARINI Andrea 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.25  

1°: 2.25  2°: 1.94                         

23 218 BONETTI Mattia 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.24  

1°: 2.24  2°: 2.03                         

24 219 PASCALE Gabriel 2014 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.22  

1°: 2.20  2°: 2.22                         

25 231 FERRARI Mattia 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.14  

1°: 1.66  2°: 2.14                         

26 212 LANZANI Giacomo 2015 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.13  

1°: 2.12  2°: 2.13                         

27 225 GNESI Fabio 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.04  

1°: 1.95  2°: 2.04                         

28 200 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 2.01  

1°: 1.88  2°: 2.01                         

29 224 GAMBA Federico 2014 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.85  

1°: 1.80  2°: 1.85                         

30 232 CASTORINA Pietro 2015 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.10  

1°: 1.10  2°: 1.06                         

  216 CURTI Alessandro 2012 EM8 CR209 POL. SPINESE ATL. DNS  

  226 LECCARDI Edoardo 2012 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE DNS  

  215 POZZI Gabriele 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  227 BONALDI Abel Ferdinando 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

50 metri Eso 5/8 M



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 233 UBERTI Mario 2012 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.86  

2 1 266 DIGIACOMO Daniele 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.16  

3 3 255 SILVESTRO Tommaso 2012 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.23  

4 6 250 LANZANI Giovanni 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.56  

5 5 235 CARAVELLI Pietro France 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.89  

6 4 258 TRAMONTANA Simone 2013 EM8 CR209 POL. SPINESE ATL. 10.25  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 257 MANCINI Simone 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.72  

2 6 240 LECCARDI Edoardo 2012 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.10  

3 1 261 PILONI Loris 2013 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.25  

4 2 256 FERRARI Mattia 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.34  

  4 245 ALLEGRI Gioele 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 238 VENTURELLI Niccolo' 2012 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.73  

2 5 260 ROSSINI Luca 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.50  

3 4 263 FERRARI Nicolo' 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.68  

4 3 241 ARINI Andrea 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.10  

5 1 252 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 10.38  

6 2 264 GNESI Fabio 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.75  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 265 COLLEONI Alessandro 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.81  

2 4 243 CONSIGLI Manuel 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.21  

3 3 262 CARISSIMI Filippo 2012 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.26  

4 2 259 OGLIARI Filippo 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.40  

5 5 248 CATTANEO Jacopo 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.51  

  1 234 CURTI Alessandro 2012 EM8 CR209 POL. SPINESE ATL. DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 6 244 SARTI Tommaso 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.01  
2 2 254 DEIANA Lorenzo 2013 EM8 CR209 POL. SPINESE ATL. 9.30  

3 5 251 SANTI Gabriele 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.39  

4 3 236 BONETTI Mattia 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.01  

5 4 253 EL MALEKY Marwan 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.15  

  1 246 BONALDI Abel Ferdinando 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 237 VINCENTI Andrea 2014 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.33  

2 2 268 MOIOLI Giacomo 2014 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.01  

3 6 249 PASCALE Gabriel 2014 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.33  

4 5 247 LANZANI Giacomo 2015 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.34  

5 3 242 GAMBA Federico 2014 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.62  

6 4 267 CASTORINA Pietro 2015 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.10  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  4 239 POZZI Gabriele 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 257 MANCINI Simone 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.72  

2 6 238 VENTURELLI Niccolo' 2012 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.73  

3 6 265 COLLEONI Alessandro 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.81  

4 2 233 UBERTI Mario 2012 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.86  

5 6 244 SARTI Tommaso 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.01  

6 6 240 LECCARDI Edoardo 2012 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.10  

7 1 266 DIGIACOMO Daniele 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.16  

8 4 243 CONSIGLI Manuel 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.21  

9 3 255 SILVESTRO Tommaso 2012 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.23  

10 1 261 PILONI Loris 2013 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.25  

11 3 262 CARISSIMI Filippo 2012 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.26  

12 2 254 DEIANA Lorenzo 2013 EM8 CR209 POL. SPINESE ATL. 9.30  

13 1 237 VINCENTI Andrea 2014 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.33  

14 2 256 FERRARI Mattia 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.34  

15 5 251 SANTI Gabriele 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.39  

16 2 259 OGLIARI Filippo 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.40  

17 5 260 ROSSINI Luca 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.50  

18 5 248 CATTANEO Jacopo 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.51  



19 6 250 LANZANI Giovanni 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.56  

20 4 263 FERRARI Nicolo' 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.68  

21 5 235 CARAVELLI Pietro France 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.89  

22 3 236 BONETTI Mattia 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.01  

22 2 268 MOIOLI Giacomo 2014 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.01  

24 3 241 ARINI Andrea 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.10  

25 4 253 EL MALEKY Marwan 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.15  

26 4 258 TRAMONTANA Simone 2013 EM8 CR209 POL. SPINESE ATL. 10.25  

27 6 249 PASCALE Gabriel 2014 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.33  

28 5 247 LANZANI Giacomo 2015 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.34  

29 1 252 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 10.38  

30 3 242 GAMBA Federico 2014 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.62  

31 2 264 GNESI Fabio 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.75  

32 4 267 CASTORINA Pietro 2015 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.10  

  4 245 ALLEGRI Gioele 2012 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  4 239 POZZI Gabriele 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  1 234 CURTI Alessandro 2012 EM8 CR209 POL. SPINESE ATL. DNS  

  1 246 BONALDI Abel Ferdinando 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

200 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:20 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 295 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.41  

2 4 291 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 26.69  

3 5 270 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.06  

4 2 286 BRAMBILLA Marta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 27.11  

5 6 273 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 27.28  

6 1 299 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.87  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:23 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 274 ALCHIERI Martina 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 28.56  

2 6 283 TOGNOLI Aurora 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 29.07  

3 5 269 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 29.10  

4 3 280 MANFREDINI Lucia 2005 AF CR811 K3 SSD ARL 29.26  

5 1 288 ATTI Alice 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 30.22  

  2 279 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  



Serie 3 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:25 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 272 PAROLIN Greta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 30.90  

2 3 297 GUERINI ROCCO Sabrina 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 31.70  

3 2 294 PELLEGRINI Giorgia 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 34.23  

4 6 289 ACCORNERO Margherita 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 34.75  

  1 276 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF45 CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS  

  5 287 COMANDULLI Ilaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:27 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 290 VOLPI Aurora 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.59  

2 5 296 GIRARDI Annachiara 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 28.17  

3 2 300 CIPELLETTI Chiara 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.49  

4 6 271 ROSA Laura 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 30.54  

5 3 293 MACOBATTI Alice 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 31.36  

  4 275 MONTAGNA Francesca 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 295 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.41 +0.6   

2 4 291 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 26.69 +0.6   

3 5 270 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.06 +0.6   

4 2 286 BRAMBILLA Marta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 27.11 +0.6   

5 6 273 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 27.28 +0.6   

6 1 290 VOLPI Aurora 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.59 -0.2   

7 1 299 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.87 +0.6   

8 5 296 GIRARDI Annachiara 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 28.17 -0.2   

9 4 274 ALCHIERI Martina 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 28.56 +0.2   

10 6 283 TOGNOLI Aurora 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 29.07 +0.2   

11 5 269 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 29.10 +0.2   

12 3 280 MANFREDINI Lucia 2005 AF CR811 K3 SSD ARL 29.26 +0.2   

13 2 300 CIPELLETTI Chiara 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.49 -0.2   

14 1 288 ATTI Alice 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 30.22 +0.2   

15 6 271 ROSA Laura 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 30.54 -0.2   

16 4 272 PAROLIN Greta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 30.90 +0.1   

17 3 293 MACOBATTI Alice 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 31.36 -0.2   

18 3 297 GUERINI ROCCO Sabrina 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 31.70 +0.1   



19 2 294 PELLEGRINI Giorgia 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 34.23 +0.1   
20 6 289 ACCORNERO Margherita 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 34.75 +0.1   

  1 276 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF45 CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS +0.1   

  4 275 MONTAGNA Francesca 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS -0.2   

  2 279 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS +0.2   

  5 287 COMANDULLI Ilaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS +0.1   

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 25 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:12.72  

2 4I 22 TAPPARO Claudia 2004 AF BS521 FREE-ZONE 2:22.94  

3 5I 19 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:25.92  

4 2I 14 POSSESSI Nicole 2001 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:26.63  

5 1I 24 DOSSI Susanna 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:32.12  

6 3E 13 MOLES Bianca 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:32.88  

7 6I 12 TOLOTTI Sara 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:33.81  

8 4E 20 CRIPPA Alice 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:51.41  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 16 NIGRETTI Martina 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:36.15  

2 2I 23 TOIA Ilaria 2005 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:40.00  

3 4I 18 PERLOTTI Alessandra 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:41.16  

4 5I 15 VARNI Lisa 2003 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:43.07  

5 3I 21 BOUMELLEL Feriel 1999 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:47.82  

6 6I 17 CENTEMERO Veronica 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:50.47  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 25 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:12.72  

2 4I 22 TAPPARO Claudia 2004 AF BS521 FREE-ZONE 2:22.94  

3 5I 19 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:25.92  

4 2I 14 POSSESSI Nicole 2001 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:26.63  

5 1I 24 DOSSI Susanna 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:32.12  

6 3E 13 MOLES Bianca 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:32.88  



7 6I 12 TOLOTTI Sara 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:33.81  

8 1I 16 NIGRETTI Martina 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:36.15  

9 2I 23 TOIA Ilaria 2005 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:40.00  

10 4I 18 PERLOTTI Alessandra 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:41.16  

11 5I 15 VARNI Lisa 2003 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:43.07  

12 3I 21 BOUMELLEL Feriel 1999 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:47.82  

13 6I 17 CENTEMERO Veronica 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:50.47  

14 4E 20 CRIPPA Alice 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:51.41  

3000 metri ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 19:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 GATTI Emma 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 11:22.90  

2 26 CANDIO Sofia 2005 AF MI352 EUROATLETICA 2002 11:26.84  

3 109 TOIA Martina 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11:35.79  

4 28 MORENI Aurora 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12:04.96  

5 101 CERIOTTI Greta 2005 AF MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 12:51.40  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

5000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 19:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 117 STEFANI Chiara 2003 JF BS657 CORRINTIME 18:11.43  

2 120 TRIACA Francesca 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 19:03.04  

3 116 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 20:13.68  

4 112 DE BERNARDIS Caterina 1992 SF MI221 BRACCO ATLETICA 21:56.28  

  128 LARICCIA Giulia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

  136 MARANGON Giulia 2002 JF VI626 ATL.VICENTINA DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

400 Hs H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:20 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 303 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF45 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:05.13  

2 5 302 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:06.44  

3 3 304 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:11.52  

200 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 323 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.42  

2 2 308 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.49  

2 3 334 MILZANI Pietro 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.49  

4 5 336 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.86  

5 6 306 BACCINELLI Nicola 2004 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.15  

  1 310 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:35 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 322 GUIDA Marco 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.54  

2 3 331 SMANIOTTO Edoardo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 23.87  

3 2 315 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.92  

4 6 337 HENSHAW Eric 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 24.33  

5 5 320 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 24.54  

  1 317 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:37 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 335 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.71  

2 2 324 SIOLI Matteo 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 25.43  

3 5 307 VACCA Samuele 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 25.66  

4 6 309 BOTTAN Lorenzo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 26.31  

5 3 312 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.59  

6 1 326 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 27.25  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:40 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 316 BIANCHESSI Federico 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.87  



2 6 329 GHEZZI Simone 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 25.46  

3 4 327 GIANNINI Riccardo 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 26.07  

4 3 318 STEFANI Nicola 2005 AM BS657 CORRINTIME 30.20  

  5 333 SINGH Amrit 2004 AM CR152 ATL. CASTELLEONE DQ  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:42 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 332 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.73  

2 5 314 PANZERI Michele 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 25.65  

3 2 328 BOSCHETTI Stefano 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.13  

4 6 330 ALBERTI Riccardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.53  

5 3 313 PINI Stefano 1969 SM50 MI094 POL. CARUGATE 32.72  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 323 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.42  

2 3 334 MILZANI Pietro 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.49  

2 2 308 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.49  

4 4 322 GUIDA Marco 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.54 -0.5   

5 5 336 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.86  

6 3 331 SMANIOTTO Edoardo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 23.87 -0.5   

7 2 315 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.92 -0.5   

8 6 306 BACCINELLI Nicola 2004 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.15  

9 6 337 HENSHAW Eric 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 24.33 -0.5   

10 5 320 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 24.54 -0.5   

11 4 335 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.71 -0.3   

12 4 332 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.73 -0.5   

13 2 316 BIANCHESSI Federico 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.87 -0.1   

14 2 324 SIOLI Matteo 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 25.43 -0.3   

15 6 329 GHEZZI Simone 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 25.46 -0.1   

16 5 314 PANZERI Michele 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 25.65 -0.5   

17 5 307 VACCA Samuele 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 25.66 -0.3   

18 4 327 GIANNINI Riccardo 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 26.07 -0.1   

19 6 309 BOTTAN Lorenzo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 26.31 -0.3   

20 3 312 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.59 -0.3   

21 2 328 BOSCHETTI Stefano 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.13 -0.5   

22 1 326 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 27.25 -0.3   

23 6 330 ALBERTI Riccardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.53 -0.5   

24 3 318 STEFANI Nicola 2005 AM BS657 CORRINTIME 30.20 -0.1   

25 3 313 PINI Stefano 1969 SM50 MI094 POL. CARUGATE 32.72 -0.5   



  5 333 SINGH Amrit 2004 AM CR152 ATL. CASTELLEONE DQ -0.1   

  1 317 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS -0.5   

  1 310 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2E 49 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:01.86  

2 5I 39 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:01.95  

3 4E 36 BORTOLAMI Tommaso 2004 AM PD143 C.U.S. PADOVA 2:02.34  

4 2I 31 PALLADINO Walter 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:02.47  

5 6I 41 SIRTORI Davide 2000 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:02.49  

6 1I 40 COPERCINI Andrea 2002 JM CR811 K3 SSD ARL 2:03.12  

7 3E 33 TENTORI Andrea 2004 AM BG248 ATL. ESTRADA 2:05.28  

8 5E 46 MELOSSI Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:05.39  

  3I 47 RUSSOM GHEBREGIORGHIS N 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  4I 44 LOCATELLI Matteo 1999 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 18:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6E 37 CASTROVINCI Federico 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:06.54  

2 2I 38 SINGH Amritpal 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:12.29  

3 3I 48 SOZZI Stefano 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:13.86  

4 5E 30 POLLASTRI Alessandro 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:14.01  

5 5I 32 PERISSINOTTO Giorgio 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA 2:15.05  

6 6I 35 TOLOTTI Ivan 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO 2:20.89  

7 1E 43 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:23.90  

8 4E 34 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM35 BS521 FREE-ZONE 2:26.33  

9 1I 45 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:30.06  

10 3E 42 BROLO Ettore Paolo 1964 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:45.00  

  4I 50 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2E 49 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:01.86  



2 5I 39 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:01.95  
3 4E 36 BORTOLAMI Tommaso 2004 AM PD143 C.U.S. PADOVA 2:02.34  

4 2I 31 PALLADINO Walter 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:02.47  

5 6I 41 SIRTORI Davide 2000 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:02.49  

6 1I 40 COPERCINI Andrea 2002 JM CR811 K3 SSD ARL 2:03.12  

7 3E 33 TENTORI Andrea 2004 AM BG248 ATL. ESTRADA 2:05.28  

8 5E 46 MELOSSI Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:05.39  

9 6E 37 CASTROVINCI Federico 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:06.54  

10 2I 38 SINGH Amritpal 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:12.29  

11 3I 48 SOZZI Stefano 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:13.86  

12 5E 30 POLLASTRI Alessandro 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:14.01  

13 5I 32 PERISSINOTTO Giorgio 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA 2:15.05  

14 6I 35 TOLOTTI Ivan 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO 2:20.89  

15 1E 43 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:23.90  

16 4E 34 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM35 BS521 FREE-ZONE 2:26.33  

17 1I 45 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:30.06  

18 3E 42 BROLO Ettore Paolo 1964 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:45.00  

  3I 47 RUSSOM GHEBREGIORGHIS N 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  4I 44 LOCATELLI Matteo 1999 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  4I 50 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

3000 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 141 DELAINI Davide 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 9:08.17  

  145 ANDREIS Luca 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  144 SURICO Lorenzo 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

5000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 ALBANESI Andrea Alessio 1991 SM BS521 FREE-ZONE 15:19.26  

2 70 BIRAL Davide 1997 SM PD143 C.U.S. PADOVA 15:23.69  



3 57 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 15:25.07  
4 55 CANCLINI Fabio 1995 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 15:28.79  

5 60 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 15:30.83  

6 63 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 15:55.15  

7 59 DI MARCO Danilo 1987 SM MI835 ALMOSTHERE ASD 16:30.08  

8 58 BOLOGNINI Marco 1998 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 16:31.88  

9 62 VILLA Vinicio 1996 SM MI835 ALMOSTHERE ASD 16:34.86  

10 66 FERRO Luca 1995 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 16:37.01  

11 68 FEZZA Mattia 1983 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 16:39.27  

12 52 SALA Massimiliano 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16:50.35  

13 67 LONGO Stefano 1988 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 16:55.55  

14 64 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 17:00.89  

15 65 BELOTTI Lorenzo 2003 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 17:03.81  

16 61 CUCCHI Christian 2002 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 17:54.39  

17 56 SALA Matteo 1977 SM40 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 19:34.74  

  54 DEIANA Antonello 1976 SM45 CR209 POL. SPINESE ATL. DNS  

  51 MONTANI Luca 1971 SM50 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  53 GHIGLIETTI Cristian 1989 SM MI867 POLISPORTIVA SANT'ADELE DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 338 RESCALLI Luca 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 55.95  

400 Hs H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 339 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 59.41  

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:56 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 342 CIOBANU Nicole 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.90  

2 1 349 CORDINI Erica 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.92  

3 2 346 BELLARDI Gaia 2008 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.12  

4 5 356 ZANIBONI Ilaria 2008 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.28  

5 3 357 CIAPESSONI Cecilia 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.33  

  4 343 PASQUALINI Rebecca 2008 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 344 GALLI Camilla 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.14  

2 2 360 FESTARI Marta 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.42  

3 3 345 MARCHINI Flavia Maria v 2008 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.62  

4 6 348 BUSSI Elisabetta 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.66  

5 5 354 DARESTA Martina 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.05  

6 1 351 LIGUORI Giuditta 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.10  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 359 PISATI Alice 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.64  

2 2 358 FERRARI Agata 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.70  

3 5 361 CARATI Giulia 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.91  

4 3 362 PATRINI Viola 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.30  

  4 340 FERRARI Viola 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  6 350 MOSCATELLO Matilda 2008 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 355 FINARDI Isotta 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.04  

2 4 341 CORRADINI Valentina 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.28  

3 3 363 KAUR Ania 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.89  

  5 352 COLOMBO Anna Chiara 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  2 353 PEDRONI Stefania 2008 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 342 CIOBANU Nicole 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.90  

2 1 349 CORDINI Erica 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.92  

3 2 346 BELLARDI Gaia 2008 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.12  



4 4 344 GALLI Camilla 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.14  

5 5 356 ZANIBONI Ilaria 2008 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.28  

6 3 357 CIAPESSONI Cecilia 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.33  

7 2 360 FESTARI Marta 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.42  

8 3 345 MARCHINI Flavia Maria v 2008 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.62  

9 1 359 PISATI Alice 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.64  

10 6 348 BUSSI Elisabetta 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.66  

11 2 358 FERRARI Agata 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.70  

12 5 361 CARATI Giulia 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.91  

13 6 355 FINARDI Isotta 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.04  

14 5 354 DARESTA Martina 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.05  

15 1 351 LIGUORI Giuditta 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.10  

16 4 341 CORRADINI Valentina 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.28  

17 3 362 PATRINI Viola 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.30  

18 3 363 KAUR Ania 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.89  

  6 350 MOSCATELLO Matilda 2008 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  4 340 FERRARI Viola 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  2 353 PEDRONI Stefania 2008 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  5 352 COLOMBO Anna Chiara 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  4 343 PASQUALINI Rebecca 2008 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 364 ZANIBONI Ilaria 2008 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.37  

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  O   O   O   O   XO   O   XO   O   XO   XXX                                        

2 372 CORDINI Erica 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.34  

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                          

3 371 CIOBANU Nicole 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.28  

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   XO   O   O   XXX                                              

4 373 CIAPESSONI Cecilia 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.20  

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25                                                  

  O   XXO   XO   O   XXX                                                  

5 369 FORTINI Marta 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.10  



0.90 1.00 1.10 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

5 367 DARESTA Martina 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.10  

0.90 1.00 1.10 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

7 365 MARCHINI Flavia Maria v 2008 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.10  

0.90 1.00 1.10 1.20                                                    

  O   XO   XXO   XXX                                                    

  370 BELLARDI Gaia 2008 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

                                                           

                                                           

  368 FERRARI Viola 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

                                                           

                                                           

  366 PASQUALINI Rebecca 2008 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

                                                           

                                                           

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 375 DE MICHELI Andrea 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.76  

2 3 387 MARINONI Filippo 2008 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.17  

3 6 383 CATTANEO Amedeo 2008 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 9.30  

4 5 379 BERETTERA Stefano 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.32  

5 2 384 PIZZALEO Gabriele 2008 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.51  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 381 ROSSI Alessandro 2008 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.28  

2 3 374 MONFREDINI Matteo 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.73  

3 5 376 MORETTI Federico 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.46  

4 6 382 BENELLI Riccardo 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.45  

  2 385 FERRARI Matteo 2008 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:13 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 380 BELTRAMI Alessandro 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.39  

2 5 377 POLARA Leonardo 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.31  

3 6 378 TOMASONI Gabriele 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.32  

4 2 386 CERRI Sebastiano 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.73  

5 3 388 PIGNOLI Samuele 2008 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 9.92  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 380 BELTRAMI Alessandro 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.39  

2 4 375 DE MICHELI Andrea 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.76  

3 3 387 MARINONI Filippo 2008 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.17  

4 4 381 ROSSI Alessandro 2008 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.28  

5 6 383 CATTANEO Amedeo 2008 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 9.30  

6 5 377 POLARA Leonardo 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.31  

7 6 378 TOMASONI Gabriele 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.32  

7 5 379 BERETTERA Stefano 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.32  

9 2 384 PIZZALEO Gabriele 2008 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.51  

10 3 374 MONFREDINI Matteo 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.73  

10 2 386 CERRI Sebastiano 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.73  

12 3 388 PIGNOLI Samuele 2008 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 9.92  

13 5 376 MORETTI Federico 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.46  

14 6 382 BENELLI Riccardo 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.45  

  2 385 FERRARI Matteo 2008 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 394 BERETTERA Stefano 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.45  

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.45 1.47                                  

  O   O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XO   O   XXX                                  

2 392 MARINONI Filippo 2008 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.34  

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                          

2 390 CATTANEO Amedeo 2008 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 1.34  

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                          



4 391 PIZZALEO Gabriele 2008 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.28  

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O      O   O   O   O   XXX                                              

5 393 PIGNOLI Samuele 2008 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 1.28  

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   O   XXO   O   XXX                                              

5 395 DE MICHELI Andrea 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.28  

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   XXO   O   O   O   XXX                                              

7 396 MONFREDINI Matteo 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.10  

0.90 1.00 1.10 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

7 389 ROSSI Alessandro 2008 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.10  

0.90 1.00 1.10 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

9 397 BENELLI Riccardo 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.00  

0.90 1.00 1.10                                                      

  O   O   XXX                                                      

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 414 POLLINI Emma 2006 CF MI076 GEAS ATLETICA 41.66  

2 3 411 MENDEZ URUENA Laura 2006 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 44.90  

3 6 416 BRAMBATI Alice 2006 CF MI158 ATL. GESSATE 45.67  

4 5 400 OSTUNI Benedetta 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 47.60  

5 2 415 RADAELLI Micaela 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 48.21  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 398 BRAMBILLA Bianca 2006 CF MI158 ATL. GESSATE 48.75  

2 6 413 VALTULINI Cecilia 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 48.87  

3 4 410 BOTTARI Angelica 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 50.03  

4 2 417 CORNALBA Daria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 55.33  

  3 404 DEL CORONA Lucia 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:55 



Serie 3
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 424 GRECCHI Nicoletta 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 48.54  

2 4 405 LORENZETTI Ginevra 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 50.02  

3 3 401 MAPELLI Ester 2007 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 52.02  

4 5 423 RIGHINI Elisabetta Gioi 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 53.73  

  2 409 LOMBARDI Elisa 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 420 ZAGHLOUL Sarah Soliman 2006 CF MI670 DK RUNNERS MILANO 45.22  

2 3 406 BIANCHINI Gloria 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 53.51  

3 4 407 VIVIANI Vittoria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 56.48  

4 6 403 CIGOLI Huiping 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 57.46  

  5 412 TOETTI Giorgia 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 421 CORINI Gaia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 48.93  

2 5 399 PISATI Emma 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 52.98  

3 6 408 FONTANELLA Lara Andrea 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 54.68  

  3 419 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  4 422 DOLDI Vittoria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 414 POLLINI Emma 2006 CF MI076 GEAS ATLETICA 41.66  

2 3 411 MENDEZ URUENA Laura 2006 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 44.90  

3 2 420 ZAGHLOUL Sarah Soliman 2006 CF MI670 DK RUNNERS MILANO 45.22  

4 6 416 BRAMBATI Alice 2006 CF MI158 ATL. GESSATE 45.67  

5 5 400 OSTUNI Benedetta 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 47.60  

6 2 415 RADAELLI Micaela 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 48.21  

7 6 424 GRECCHI Nicoletta 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 48.54  

8 5 398 BRAMBILLA Bianca 2006 CF MI158 ATL. GESSATE 48.75  

9 6 413 VALTULINI Cecilia 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 48.87  

10 2 421 CORINI Gaia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 48.93  

11 4 405 LORENZETTI Ginevra 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 50.02  

12 4 410 BOTTARI Angelica 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 50.03  

13 3 401 MAPELLI Ester 2007 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 52.02  

14 5 399 PISATI Emma 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 52.98  



15 3 406 BIANCHINI Gloria 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 53.51  

16 5 423 RIGHINI Elisabetta Gioi 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 53.73  

17 6 408 FONTANELLA Lara Andrea 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 54.68  

18 2 417 CORNALBA Daria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 55.33  

19 4 407 VIVIANI Vittoria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 56.48  

20 6 403 CIGOLI Huiping 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 57.46  

  4 422 DOLDI Vittoria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  2 409 LOMBARDI Elisa 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  3 419 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  5 412 TOETTI Giorgia 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  3 404 DEL CORONA Lucia 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 73 FRANZOLINI Giorgia 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 6:40.01  

2 71 PINNA Ludovica 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA 6:59.60  

3 74 TANZARELLA Matilde 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7:02.76  

4 72 ZILIOLI Asia 2007 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 7:03.93  

5 75 GIANNINONI Marta 2007 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7:08.91  

6 76 ZAPPA Viola 2007 CF MI670 DK RUNNERS MILANO 7:09.13  

  77 BORGONOVO Rebecca 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 426 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 47.05  

2 2 425 BAGGIO Alice 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 52.15  

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI



Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 427 DOLDI Luca 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 43.55  

2 2 436 BERTINI Marco 2007 CM MI158 ATL. GESSATE 45.16  

3 6 441 VERGANI Matteo 2007 CM MI158 ATL. GESSATE 46.45  

4 5 433 MANENTI Riccardo 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 47.03  

  4 444 SALATTI Sisay Pietro 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 435 TABONI Francesco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 45.73  

2 4 429 MARCHI Giacomo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 46.94  

  3 440 DAGANI Pietro 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  5 442 TIRANTI Fabio 2006 CM BS607 ATL. POMPIANO DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 432 RENATI Davide 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.34  

2 3 438 MAFFEIS Francesco 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 45.72  

3 2 430 DELLAPORTA Pietro 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.18  

  4 434 GALIMBERTI Andrea 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 431 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 46.37  

2 3 439 TETI Francesco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.56  

3 5 445 SMIDERLE Roberto Carlo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 48.45  

4 4 443 SARTORI Michele 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.59  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 432 RENATI Davide 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.34  

2 3 427 DOLDI Luca 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 43.55  

3 2 436 BERTINI Marco 2007 CM MI158 ATL. GESSATE 45.16  

4 3 438 MAFFEIS Francesco 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 45.72  

5 2 435 TABONI Francesco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 45.73  

6 2 431 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 46.37  

7 6 441 VERGANI Matteo 2007 CM MI158 ATL. GESSATE 46.45  

8 4 429 MARCHI Giacomo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 46.94  

9 5 433 MANENTI Riccardo 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 47.03  



10 3 439 TETI Francesco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.56  

11 5 445 SMIDERLE Roberto Carlo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 48.45  

12 2 430 DELLAPORTA Pietro 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.18  

13 4 443 SARTORI Michele 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.59  

  4 434 GALIMBERTI Andrea 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  5 442 TIRANTI Fabio 2006 CM BS607 ATL. POMPIANO DNS  

  3 440 DAGANI Pietro 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  4 444 SALATTI Sisay Pietro 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 80 COLOMBO Federico 2006 CM MI335 ATL. MUGGIO` 6:19.23  

2 86 BALBIN BRANES Stefano 2006 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 6:19.32  

3 84 PATELLA Lorenzo 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 6:26.99  

4 83 CAVALLO Massimo 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 6:29.40  

5 82 BELOTTI Alessandro 2007 CM MI352 EUROATLETICA 2002 6:39.55  

6 81 FARINA Tommaso 2007 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 6:40.63  

7 78 COLOMBI Giacomo Filippo 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:54.80  

8 79 FUSI Marco Tiziano 2007 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 6:55.36  

9 88 AMORUSO Mario 2007 CM MI352 EUROATLETICA 2002 6:56.30  

10 87 COLOMBO Luca 2007 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 7:01.55  

11 85 MISITI Nicolo' 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 7:46.61  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 447 CLIMA Alessandro Maxim 2006 CM MI158 ATL. GESSATE 43.48  

Salto in lungo/LJ Esordienti F 10

SERIE - RISULTATI



CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 606 VAILATI Laura 2010 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.87  

1°: 3.87  2°: 3.70  3°: 3.70                    

2 459 VENTURELLI Sofia 2010 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.85  

1°: 3.71  2°: 3.63  3°: 3.85                    

3 457 MIGLIOLI Anna 2010 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.77  

1°: 3.50  2°: 3.77  3°: 3.75                    

4 451 SUDATI Ludovica 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.73  

1°: 3.57  2°: 3.73  3°: X                    

5 472 CANCLINI Irene 2010 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.67  

1°: 3.62  2°: 3.57  3°: 3.67                    

6 463 GRASSI Lucrezia 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.55  

1°: 3.47  2°: 3.55  3°: 3.45                    

7 462 MOIOLI Aurora 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.52  

1°: 2.60  2°: 3.52  3°: 2.55                    

8 460 PIZZERA Agata 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.51  

1°: 3.51  2°: 3.48  3°: 3.36                    

9 474 BRAMBILLA Beatrice 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.42  

1°: 3.42  2°: 3.30  3°: 3.34                    

10 465 RODELLI Amelie 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.34  

1°: 3.10  2°: 3.34  3°: X                    

11 452 FURREGONI Matilde 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.27  

1°: 3.27  2°: 3.15  3°: 3.27                    

12 461 LAMONACA Sara 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.27  

1°: 3.03  2°: 3.27  3°: 2.85                    

13 458 GALLI Iside 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.24  

1°: 3.18  2°: 3.24  3°: 2.43                    

14 449 DISTANO Maria Lucia 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.15  

1°: 2.81  2°: 3.05  3°: 3.15                    

15 453 DOSI Sara 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.12  

1°: 3.05  2°: 3.12  3°: 2.80                    

16 469 SBERNINI Sofia 2010 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.10  

1°: 2.95  2°: 2.65  3°: 3.10                    

17 455 SCOTTI Giulia 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.00  

1°: 2.94  2°: 3.00  3°: 2.92                    

18 448 PAPETTI Maddalena 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.83  

1°: 2.74  2°: X  3°: 2.83                    

19 466 ROMANO Matilde 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.77  



1°: 2.77  2°: 2.67  3°: 2.70                    

20 450 DE MICHELI Emma 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.75  

1°: 2.60  2°: 2.52  3°: 2.75                    

21 456 DERIU Vivian 2011 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2.74  

1°: 2.74  2°: 2.65  3°: 2.57                    

22 454 CASAZZA Federica 2011 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2.64  

1°: 2.32  2°: 2.64  3°: 2.60                    

23 475 FILIPPI Aurora 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.57  

1°: 2.57  2°: 2.27  3°: 2.20                    

24 468 GALLI Beatrice 2010 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.47  

1°: 2.47  2°: 2.40  3°: 2.40                    

25 464 MANCA Alessia 2010 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.26  

1°: 2.22  2°: 2.04  3°: 2.26                    

26 473 BRANDIRALI Martina 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.22  

1°: 2.10  2°: 2.22  3°: 2.12                    

27 470 CASTORINA Giulia 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.18  

1°: 2.13  2°: 1.80  3°: 2.18                    

  467 ASCIOLLA Chiara 2010 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  471 CARRARA Jolie Mya 2010 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

50 metri Esordienti F 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 483 SUDATI Ludovica 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.13  

2 2 492 PIZZERA Agata 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.19  

3 5 487 VAILATI Laura 2010 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.23  

4 6 501 RODELLI Amelie 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.33  

5 1 485 VENTURELLI Sofia 2010 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.39  

6 4 484 FURREGONI Matilde 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.93  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 477 GRASSI Lucrezia 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.19  

2 6 486 CANCLINI Irene 2010 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.45  

3 1 503 SBERNINI Sofia 2010 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.78  

4 2 495 DOSI Sara 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.00  



5 4 504 ASCIOLLA Chiara 2010 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.68  

  5 479 PAPETTI Maddalena 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 506 MIGLIOLI Anna 2010 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.45  

2 4 499 ROMANO Matilde 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.99  

3 3 480 GALVANI Camilla 2010 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.12  

4 6 494 CASTORINA Giulia 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.18  

5 2 491 DERIU Vivian 2011 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.46  

  5 489 LAMONACA Sara 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 482 DISTANO Maria Lucia 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.00  

2 2 488 FILIPPI Aurora 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.57  

3 4 505 DE MICHELI Emma 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.70  

4 1 498 SCOTTI Giulia 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.75  

5 6 481 MOIOLI Aurora 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.96  

6 3 500 BRANDIRALI Martina 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.34  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 490 TOETTI Margherita 2010 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.99  

2 5 600 GNOCCHI Giuditta 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.64  

3 3 502 BRAMBILLA Beatrice 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.98  

4 4 497 GALLI Beatrice 2010 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.17  

5 2 496 GALLI Iside 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.47  

6 6 478 CASAZZA Federica 2011 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.54  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 490 TOETTI Margherita 2010 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.99  

2 3 483 SUDATI Ludovica 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.13  

3 3 477 GRASSI Lucrezia 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.19  

3 2 492 PIZZERA Agata 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.19  

5 5 487 VAILATI Laura 2010 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.23  

6 6 501 RODELLI Amelie 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.33  

7 1 485 VENTURELLI Sofia 2010 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.39  

8 1 506 MIGLIOLI Anna 2010 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.45  



8 6 486 CANCLINI Irene 2010 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.45  

10 5 600 GNOCCHI Giuditta 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.64  

11 1 503 SBERNINI Sofia 2010 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.78  

12 4 484 FURREGONI Matilde 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.93  

13 3 502 BRAMBILLA Beatrice 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.98  

14 4 499 ROMANO Matilde 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.99  

15 5 482 DISTANO Maria Lucia 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.00  

15 2 495 DOSI Sara 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.00  

17 3 480 GALVANI Camilla 2010 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.12  

18 4 497 GALLI Beatrice 2010 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.17  

19 6 494 CASTORINA Giulia 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.18  

20 2 491 DERIU Vivian 2011 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.46  

21 2 496 GALLI Iside 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.47  

22 6 478 CASAZZA Federica 2011 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.54  

23 2 488 FILIPPI Aurora 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.57  

24 4 504 ASCIOLLA Chiara 2010 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.68  

25 4 505 DE MICHELI Emma 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.70  

26 1 498 SCOTTI Giulia 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.75  

27 6 481 MOIOLI Aurora 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.96  

28 3 500 BRANDIRALI Martina 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.34  

  5 489 LAMONACA Sara 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  5 479 PAPETTI Maddalena 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Salto in lungo/LJ Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 516 MORENI SOLDO Edoardo 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.10  

1°: 3.74  2°: 3.86  3°: 4.10                    

2 507 GAGLIARDI Daniele 2010 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.90  

1°: 3.30  2°: 3.62  3°: 3.90                    

3 519 GARZETTI Giacomo 2010 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.82  

1°: 3.48  2°: 3.72  3°: 3.82                    

4 999 LUCINI Riccardo 2010 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.81  

1°: 3.81  2°: 3.40  3°: 3.63                    

5 511 SCARAVAGGI Matteo 2010 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.81  

1°: 3.60  2°: 3.40  3°: 3.81                    



6 523 MAESTRONI Tommaso 2010 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.55  

1°: 3.20  2°: 3.55  3°: 2.83                    

7 520 FERRARI Joele 2011 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 3.50  

1°: 3.50  2°: 3.50  3°: 3.44                    

8 513 LUNGHI Stefano 2010 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.41  

1°: 3.28  2°: 3.01  3°: 3.41                    

9 518 ZECCA Giorgio 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.39  

1°: 3.39  2°: 3.31  3°: 3.24                    

10 525 BIANCHINI Riccardo 2010 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.38  

1°: 3.38  2°: 3.26  3°: 3.38                    

11 888 UBERTI Pietro 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.20  

1°: 3.08  2°: 3.20  3°: 3.20                    

12 508 FORTINI Fabrizio 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.09  

1°: 3.09  2°: 2.82  3°: 2.82                    

13 509 MONDINI Andrea 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.94  

1°: 2.76  2°: 2.65  3°: 2.94                    

14 517 VERDELLI Leonardo 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.84  

1°: 2.77  2°: 2.63  3°: 2.84                    

15 512 UBOLDI Andrea 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.70  

1°: 2.24  2°: 2.34  3°: 2.70                    

16 510 LA SALANDRA Davide 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.68  

1°: 2.68  2°: 2.43  3°: 2.49                    

17 515 MONTANI Victor 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.53  

1°: 2.53  2°: 2.53  3°: 2.46                    

18 524 DIMARCO Matteo 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.41  

1°: 2.41  2°: 1.80  3°: 1.91                    

19 526 GNOCCHI Emanuele 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.34  

1°: 2.10  2°: 1.33  3°: 2.34                    

20 522 COSTILI Leonardo Luca 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.30  

1°: 1.95  2°: 2.30  3°: 2.00                    

21 521 CIPOLLA Pietro 2011 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2.20  

1°: 2.20  2°: 2.19  3°: 2.19                    

22 514 ZUCCHELLI Gabriele 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.04  

1°: 2.04  2°: 2.04  3°: 2.02                    

50 metri Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI



Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 528 MORENI SOLDO Edoardo 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.03  

2 4 532 GARZETTI Giacomo 2010 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.07  

3 5 536 ZECCA Giorgio 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.10  

4 2 534 GAGLIARDI Daniele 2010 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.13  

5 6 529 BIANCHINI Riccardo 2010 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.53  

6 1 531 MONDINI Andrea 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.12  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 543 UBERTI Pietro 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.84  

2 6 527 COSTILI Leonardo Luca 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.94  

3 5 541 LA SALANDRA Davide 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.97  

4 2 537 VERDELLI Leonardo 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.21  

5 3 545 UBOLDI Andrea 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.26  

6 1 538 MONTANI Victor 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.62  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 533 MAESTRONI Tommaso 2010 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.86  

2 5 546 FERRARI Joele 2011 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.22  

3 6 539 LUNGHI Stefano 2010 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.44  

4 4 548 DIMARCO Matteo 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.06  

5 3 530 CIPOLLA Pietro 2011 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 10.54  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 535 SCARAVAGGI Matteo 2010 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.08  

2 6 547 LUCINI Riccardo 2010 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.35  

3 5 544 FORTINI Fabrizio 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.04  

4 4 540 ZUCCHELLI Gabriele 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.50  

5 2 542 GNOCCHI Emanuele 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.22  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 533 MAESTRONI Tommaso 2010 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.86  

2 3 528 MORENI SOLDO Edoardo 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.03  

3 4 532 GARZETTI Giacomo 2010 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.07  

4 3 535 SCARAVAGGI Matteo 2010 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.08  



5 5 536 ZECCA Giorgio 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.10  

6 2 534 GAGLIARDI Daniele 2010 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.13  

7 5 546 FERRARI Joele 2011 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.22  

8 6 547 LUCINI Riccardo 2010 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.35  

9 6 539 LUNGHI Stefano 2010 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.44  

10 6 529 BIANCHINI Riccardo 2010 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.53  

11 4 543 UBERTI Pietro 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.84  

12 6 527 COSTILI Leonardo Luca 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.94  

13 5 541 LA SALANDRA Davide 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.97  

14 5 544 FORTINI Fabrizio 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.04  

15 1 531 MONDINI Andrea 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.12  

16 2 537 VERDELLI Leonardo 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.21  

17 3 545 UBOLDI Andrea 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.26  

18 4 540 ZUCCHELLI Gabriele 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.50  

19 1 538 MONTANI Victor 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.62  

20 4 548 DIMARCO Matteo 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.06  

21 2 542 GNOCCHI Emanuele 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.22  

22 3 530 CIPOLLA Pietro 2011 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 10.54  

Salto in lungo/LJ Eso 5/8 F

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 575 POLITI Iris 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.58  

1°: 3.45  2°: 3.58                         

2 563 CORTELLINI Elisa 2012 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.15  

1°: 3.10  2°: 3.15                         

3 555 VACCARI Beatrice 2013 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.90  

1°: 2.90  2°: 2.74                         

4 553 BONVICINI Keren 2012 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.90  

1°: 2.90  2°: 2.71                         

5 562 BODINI Sara 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.90  

1°: 2.90  2°: X                         

6 550 CASARINI Marie 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.80  

1°: 2.80  2°: 2.74                         

7 568 UNGARI Anna 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.75  

1°: 2.75  2°: 2.72                         



8 556 CARMINATI Marina 2012 EF8 CR152 ATL. CASTELLEONE 2.70  

1°: 2.70  2°: 2.40                         

9 566 PIZZAMIGLIO Aurora 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.67  

1°: 2.38  2°: 2.67                         

10 552 CERIOLI Isabella 2012 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.66  

1°: 2.63  2°: 2.66                         

11 549 AMADORI Mia 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.58  

1°: X  2°: 2.58                         

12 559 BARONI Naike 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.54  

1°: 2.52  2°: 2.54                         

13 557 PIZZAMIGLIO Cristiana 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.54  

1°: 2.20  2°: 2.54                         

14 551 PISATI Alice 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.52  

1°: 2.52  2°: 2.48                         

15 576 CIOBANU Emily 2013 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.52  

1°: 2.52  2°: 2.30                         

16 561 MARCATO Vittoria 2014 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.42  

1°: 2.42  2°: X                         

17 564 MOROTTI Camilla 2014 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.40  

1°: 2.40  2°: 2.32                         

18 574 CODAZZI Virginia 2014 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.34  

1°: 2.20  2°: 2.34                         

19 565 LAPRIS Ginevra 2012 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.30  

1°: 2.30  2°: 2.23                         

20 558 CASARINI Marta 2014 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.30  

1°: 2.15  2°: 2.30                         

21 567 CARMECI Noemi 2014 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.16  

1°: 2.16  2°: 2.10                         

22 560 LELLO Viola 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.07  

1°: 2.07  2°: 1.82                         

23 569 COMPIANI Anna 2014 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.04  

1°: 2.04  2°: 2.02                         

24 572 CARMECI Eleonora 2014 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.97  

1°: 1.97  2°: 1.84                         

25 573 CITARELLA Carol 2012 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.90  

1°: 1.87  2°: 1.90                         

26 570 MARGHERITTI Vittoria 2014 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.80  

1°: 1.66  2°: 1.80                         

27 554 MAESTRONI Chiara 2014 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.76  



1°: 1.76  2°: 1.61                         

28 571 COSTI Melissa 2015 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.50  

1°: 1.50  2°: 1.50                         

50 metri Eso 5/8 F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 583 BARONI Naike 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.35  

2 6 589 PIZZAMIGLIO Aurora 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.65  

3 3 585 CASARINI Marie 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.75  

4 4 572 UNGARI Anna 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.81  

5 1 576 PISATI Alice 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.03  

6 5 573 GAVINI Jian Hui beatric 2012 EF8 CR209 POL. SPINESE ATL. 10.94  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 587 BODINI Sara 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.77  

2 4 590 BONVICINI Keren 2012 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.96  

3 5 577 LAPRIS Ginevra 2012 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.33  

4 6 594 CERIOLI Isabella 2012 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.74  

5 2 592 LELLO Viola 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.04  

6 3 597 CITARELLA Carol 2012 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.06  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 599 POLITI Iris 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.40  

2 3 600 VACCARI Beatrice 2013 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.79  

3 5 578 CORTELLINI Elisa 2012 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.99  

4 1 582 CARMINATI Marina 2012 EF8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.65  

5 2 595 AMADORI Mia 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.89  

6 6 579 CIOBANU Emily 2013 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.15  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 575 MARCATO Vittoria 2014 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.30  

2 4 588 CASARINI Marta 2014 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.48  



3 6 593 MARGHERITTI Vittoria 2014 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.81  

4 5 584 COMPIANI Anna 2014 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.91  

  2 581 PIZZAMIGLIO Cristiana 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 596 MOROTTI Camilla 2014 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.08  

2 1 574 MAESTRONI Chiara 2014 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.74  

3 5 591 CODAZZI Virginia 2014 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.75  

4 4 586 CARMECI Noemi 2014 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.77  

5 2 598 COSTI Melissa 2015 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.16  

6 3 580 CARMECI Eleonora 2014 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.00  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 599 POLITI Iris 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.40  

2 1 587 BODINI Sara 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.77  

3 3 600 VACCARI Beatrice 2013 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.79  

4 4 590 BONVICINI Keren 2012 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.96  

5 5 578 CORTELLINI Elisa 2012 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.99  

6 5 577 LAPRIS Ginevra 2012 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.33  

7 2 583 BARONI Naike 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.35  

8 1 582 CARMINATI Marina 2012 EF8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.65  

8 6 589 PIZZAMIGLIO Aurora 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.65  

10 6 594 CERIOLI Isabella 2012 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.74  

11 3 585 CASARINI Marie 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.75  

12 4 572 UNGARI Anna 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.81  

13 2 595 AMADORI Mia 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.89  

14 1 576 PISATI Alice 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.03  

15 2 592 LELLO Viola 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.04  

16 3 597 CITARELLA Carol 2012 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.06  

17 6 596 MOROTTI Camilla 2014 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.08  

18 6 579 CIOBANU Emily 2013 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.15  

19 3 575 MARCATO Vittoria 2014 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.30  

20 4 588 CASARINI Marta 2014 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.48  

21 1 574 MAESTRONI Chiara 2014 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.74  

22 5 591 CODAZZI Virginia 2014 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.75  

23 4 586 CARMECI Noemi 2014 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.77  

24 6 593 MARGHERITTI Vittoria 2014 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.81  

25 5 584 COMPIANI Anna 2014 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.91  



26 5 573 GAVINI Jian Hui beatric 2012 EF8 CR209 POL. SPINESE ATL. 10.94  

27 2 598 COSTI Melissa 2015 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.16  

28 3 580 CARMECI Eleonora 2014 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.00  

  2 581 PIZZAMIGLIO Cristiana 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


